СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.04.2024 № 31/2

Об участии депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Соколиная гора в работе комиссий

по открытию, контролю за ходом

и приемке выполненных работ

по приведению в порядок подъездов

многоквартирных домов в районе

Соколиная гора города Москвы

на 2024 год

В целях обеспечения более эффективного взаимодействия органов местного

самоуправления муниципального округа Соколиная гора и исполнительной власти

района Соколиная гора в сфере жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства, а также комиссионного контроля качества ремонтных работ, и на

основании обращения управы района Соколиная гора города Москвы от 14 марта

2024 года № СГ-14-142/24, Совет депутатов решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора за объектами адресного перечня по приведению в порядок

подъездов многоквартирных домов района Соколиная гора города Москвы на 2024

год для участия в работе комиссий по открытию, контролю за ходом и приемке

выполненных работ в соответствии с приложением к настоящему решению.

2

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Соколиная гора города

Москвы, ГБУ «Жилищник района Соколиная гора», ООО «УК м. р-н «Соколиная

гора» и ОАО «РЭУ-20 района Соколиная гора».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора Юрманову И.Л.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                И.Л. Юрманова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 16.04.2024 № 31/2

Адресный перечень

по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов района Соколиная гора города Москвы

в 2024 году

№

п/п
Адрес

Кол-во

ремонтируемых

подъездов

Номера

ремонтируемых

подъездов

Избиратель-

ный округ

(№)

ДЕПУТАТ

ОСНОВНОЙ

ДЕПУТАТ

РЕЗЕРВНЫЙ

1 Бориса Жигуленкова

ул., д. 25, корп. 4
2 1, 2 3

Медведев Д.Л. Юрманова И.Л.

2 Б.Семеновская ул., д.

31, корп. 2
2 1, 2 1

Шарипзянова Ф.А. Нагорный А.В.

3 5-я ул. Соколиной

горы, д. 12
2 1, 2 3

Юрманова И.Л. Зуева Н.А.

4 Буракова ул., д. 9
1 1 3

Юрманова И.Л. Зуева Н.А.

5 Окружной проезд, д.

11, корп. 6
3 1, 2, 3 1

Тихонова О.В. Журавлева Г.Я.

6 Окружной проезд, д.

11, корп. 7
3 1, 2, 3 1

Нагорный А.В. Тихонова О.В.

7 Окружной проезд, д.

23
4 1, 2, 3, 4 2

Михайлов Д.А. Просекова Н.Г.

8 Окружной проезд, д.

11, корп. 5
3 1, 2, 3 1

Журавлева Г.Я. Тихонова О.В.

9 Окружной проезд, д.

13
3 1, 2, 3 1

Тихонова О.В. Нагорный А.В.

2

10 Окружной проезд, д.

12
3 1, 2, 3 1

Нагорный А.В. Журавлева Г.Я.

11 3-я ул. Соколиной

горы, д. 17
5 1, 2, 3, 4, 5 3

Юрманова И.Л. Денисов И.Л.

12 Лечебная л., д. 14
4 1, 2, 3, 4 1

Тихонова О.В. Нагорный А.В.

13 Щербаковская ул., д.

57/20
10

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10
1

Журавлева Г.Я. Тихонова О.В.

14 Измайловское шоссе,

д. 55
4 1, 2, 3, 4 2

Голованова Л.Е. Просекова Н.Г.

15 8-я ул. Соколиной

горы, д. 18, корп. 2
2 1, 2 3

Медведев Д.Л. Денисов И.Л.

16 Щербаковская ул., д.,

20
3 1, 2, 3 1

Шарипзянова Ф.А. Нагорный А.В.

17 5-я ул. Соколиной

горы, д. 21, корп. 3
3 1, 2, 3 3

Денисов И.Л. Медведев Д.Л.

18 5-я ул. Соколиной

горы, д. 23, корп. 3
3 1, 2, 3 3

Зуева Н.А. Денисов И.Л.

19 Буденного пр-т., д.

22, корп. 2
4 1, 2, 3, 4 3

Денисов И.Л. Зуева Н.А.

20 Буденного пр-т., д.

20, корп. 1
6 1, 2, 3, 4, 5, 6 3

Зуева Н.А. Юрманова И.Л.

21 Бориса Жигуленкова

ул., д. 1/20
4 1, 2, 3, 4 2

Просекова Н.Г. Михайлов Д.А.

22 Бориса Жигуленкова

ул., д. 4
1 1 2

Михайлов Д.А. Голованова Л.Е.

23 Буденного пр-т., д.

20, корп. 2
3 1, 2, 3 3

Медведев Д.Л. Юрманова И.Л.

3

24 Буденного пр-т., д. 24

корп.1
4 1, 2, 3, 4 3

Денисов И.Л. Медведев Д.Л.

25 8-я ул. Соколиной

горы, д. 3
4 1, 2, 3, 4 2

Саватулин Б.А. Голованова Л.Е.

26 8-я ул. Соколиной

горы, д. 13
4 1, 2, 3, 4 2

Голованова Л.Е. Саватулин Б.А.